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	Prüfung Nr.


	Abschlussprüfung1)
A    Z    E
	Werkmeisterschule Holztechnik-Produktion                           
	Datum: 06.07.2018
	Termin2)
1 (H)

2 (W)

3 (W)

4 (W)

	Prüfungsgebiet


	Prüfer/Prüferin

      
	Modulverband: 2 WAIH
	

	 Aufgabenstellung 1 (Einstiegsfrage) 

	Vorbereitungs- u. Prüfungszeiten

	
	Beginn der Vorbereitung

	 Aufgabenstellung 2 (Umfeldfrage)

	Beginn der Prüfung

	
	Ende der Prüfung

	Beurteilung
	Unterschrift Prüfer/Prüferin

	Gesamtbeurteilung – Antrag in Worten 3)
	Vorsitzende/r

	Anmerkungen / Begründungen



	1) A – mündliche Abschlussprüfung, Z –  zusätzliche mündliche Prüfung, E – Prüfung in lebender Fremdsprache abgelegt ( Nichtzutreffendes streichen!
2) Angabe des Termins bezogen auf die Kandidatin/den Kandidaten: 1(H) ... Haupttermin / 2 (W), 3 (W), 4 (W) ... Wiederholungstermine ( Nichtzutreffendes streichen!
3) Für eine Beurteilung mit „Nicht genügend“ ist im Prüfungskatalog eine Begründung einzutragen!



